
 

 

 

 

 

Republika e Kosovës        Komuna Vushtrri 

 

 

 

 

Njësia e Personelit 

 

Vushtrri, më 13.04.2018 

 

 

              NJ O F T I M   

 

PËR KANDIDATIN E SUKSESSHËM 

 

 

Njoftohen kandidatët të cilët kanë konkurruar për vendin e punës - Zyrtar për sistemimin e 

adresave në komunën e Vushtrrisë, në Drejtorinë për urbanizëm dhe Mbrojtje të Mjedisit – Komuna Vushtrri. 

(Marrëveshje për Shërbime të veçanta), se komisioni ka përzgjedhur kandidatin më të suksesshem: 

 

 

Emri e Mbiemri:  

 

1. Shemsi Smajli 

 

 

 

I përzgjedhurit punës ia fillonë me datë 16.04.2018. 

  

 

 

 

         Njësia e personelit 

 


